宅地分譲申込書

分譲希望物件 第１号 第２号 第３号 第４号 第５号 第６号

※希望する区画を１つだけ○で囲ってください。

自らが居住する専用住宅を建築するため上記分譲地を譲り受けたいので、下記のとおり申し込

みます。併せて、分譲地を譲り受けた時には、土地売買契約を締結した日から３年以内に当該分

譲地に住宅を建築し居住を開始することを誓約します。

  私及びその同居者が、売買物件を暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年

法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。

  この申込書に記載した事項は、すべて真実であることを誓約します。誓約を違反した場合はこ

の申し込みを無効とし、若しくは契約を取り消されても 異議はありません。

 清水町長 阿 部 一 男 様

                                 令和  年  月  日

申込者

フリガナ 住

所

〒

㊞

年齢 年   月   日生（  歳）
勤

務

先

社

名

世帯収入※ 万円
住

所

〒

現在の居住状況 借家（ｱﾊﾟｰﾄ・一軒家） ・ 社宅 ・ 公営住宅 ・ その他（    ）

携帯電話番号

入

居

予

定

者

氏    名 年 齢 続 柄 勤務先・学校等

建築予定 着工予定     年   月

土地代金調達計画（予定） 住宅建設資金（予定）

自己資金       万円 自己資金       万円

借入金等 万円 借入金等 万円

合  計 万円 合  計 万円

※ 世帯収入欄は昨年１年間の入居予定者全員の収入総額を記載してください。

○申込書記載事項及び譲受人の資格要件について虚偽の内容があったときは、抽選後であっても申

込者が不適格であると判断し、無効となる場合があります。

○納税（完納）証明書を添付してください。（諸税が完納されていることを証する書類でお住まいの

自治体が発行するもの。）

○入居予定者全員の住民票を添付してください。

※受付